
Teilnehmer / Starterliste

Start 

Nr.
 Name, Vorname Verein Klasse S1 S2 Ringe

Bester 

Teiler
Teiler 2

1 Leischner, Rudolf Schützenliesl Großhausen LG Auflage 83 71 154 130,5 134,2

2 Leischner, Franz Schützenliesl Großhausen LG Auflage 78 80 158 108,0 183,9

3 Kristl, Helmut Schützenliesl Großhausen LG Auflage 56 75 131 275,9 323,7

4 Baur, Anton Schützenliesl Großhausen LG Auflage 72 77 149 340,3 474,5

5 Huber, Anton Alpenrose Rehling LG Auflage 79 90 169 33,0 43,1

6 Haberl, Michael Alpenrose Rehling LG Auflage 93 93 186 95,2 109,3

7 Sturz, Martin Alpenrose Rehling LG Auflage 90 80 170 33,0 91,5

8 Reithmeier, Hans Kgl. Priv. FSG Aichach LP Auflage 91 87 178 24,9 --

9 Gutmann, Albert Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 86 80 166 68,3 165,9

10 Arzberger, Kaspar Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 83 87 170 173,9 255,5

11 Riß, Hans Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 91 89 180 130,3 135

12 Gutmann, Xaver Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 90 89 179 71,7 133,3

13 Bucher, Franz Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 88 82 170 162,2 176,5

14 Rott, Alois Gemütlichkeit Todtenweis LP freist. 71 69 140 150,6 --

15 Pilz, Josef Gemütlichkeit Todtenweis LG freist. 68 71 139 98,4 176,9

ERGEBNIS

Damen - Luftgewehr - Glücksscheibe 10 Schuss

Platz Name,  Vorname                               Verein                                       
Ergebnis 

Punkte

1 Leischner, Centa Schützenliesl Großhausen 217 Glücksscheibe

2 Mair, Rosmarie Schützenliesl Großhausen 172 Glücksscheibe

2 Rott, Hilde Gemütlichkeit Todtenweis 172 Glücksscheibe

4 Pilz, Elfriede Gemütlichkeit Todtenweis 158 Glücksscheibe

 23.  "Damen 45-Plus-Schießen" und "Herren 60-Plus-Schießen"

am 21. Oktober bei Hubertus Sainbach
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Luftgewehr / Luftpistole  -  VEREINE Ringwertung

Name, Vorname Verein Klasse S1 S2 Ringe

Haberl, Michael Alpenrose Rehling LG Auflage 93 93 186

Sturz, Martin Alpenrose Rehling LG Auflage 90 80 170

Huber, Anton Alpenrose Rehling LG Auflage 79 90 169

Rott, Alois Gemütlichkeit Todtenweis LP freist. 71 69 140

Pilz, Josef Gemütlichkeit Todtenweis LG freist. 68 71 139

Riß, Hans Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 91 89 180

Gutmann, Xaver Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 90 89 179

Arzberger, Kaspar Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 83 87 170

Bucher, Franz Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 88 82 170

Gutmann, Albert Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 86 80 166

Reithmeier, Hans (LPa) Kgl. Priv. FSG Aichach LP Auflage 91 87 178

Leischner, Franz Schützenliesl Großhausen LG Auflage 78 80 158

Leischner, Rudolf Schützenliesl Großhausen LG Auflage 83 71 154

Baur, Anton Schützenliesl Großhausen LG Auflage 72 77 149

Kristl, Helmut Schützenliesl Großhausen LG Auflage 56 75 131

Luftgewehr / Luftpistole  -  VEREINE Teilerwertung

Name, Vorname Verein LG / LP
Bester 

Teiler

Huber, Anton Alpenrose Rehling LG Auflage 33,0 43,1

Sturz, Martin Alpenrose Rehling LG Auflage 33,0 91,5

Haberl, Michael Alpenrose Rehling LG Auflage 95,2 109,3

Pilz, Josef Gemütlichkeit Todtenweis LG freist. 98,4 176,9

Rott, Alois Gemütlichkeit Todtenweis LP freist. 150,6 --

Gutmann, Albert Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 68,3 165,9

Gutmann, Xaver Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 71,7 133,3

Riß, Hans Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 130,3 135

Bucher, Franz Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 162,2 176,5

Arzberger, Kaspar Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 173,9 255,5

Reithmeier, Hans Kgl. Priv. FSG Aichach LP Auflage 24,9 --

Leischner, Franz Schützenliesl Großhausen LG Auflage 108,0 183,9

Leischner, Rudolf Schützenliesl Großhausen LG Auflage 130,5 134,2

Kristl, Helmut Schützenliesl Großhausen LG Auflage 275,9 323,7

Baur, Anton Schützenliesl Großhausen LG Auflage 340,3 474,5
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Luftgewehr / Luftpistole  -  RINGE AUFGELEGT

Platz Name, Vorname Verein LG / LP S1 S2 Ringe

1 Haberl, Michael Alpenrose Rehling LG Auflage 93 93 186

2 Riß, Hans Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 91 89 180

3 Gutmann, Xaver Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 90 89 179

4 Reithmeier, Hans Kgl. Priv. FSG Aichach LP Auflage 91 87 178

5 Arzberger, Kaspar Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 83 87 170

6 Bucher, Franz Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 88 82 170

7 Sturz, Martin Alpenrose Rehling LG Auflage 90 80 170

8 Huber, Anton Alpenrose Rehling LG Auflage 79 90 169

9 Gutmann, Albert Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 86 80 166

10 Leischner, Franz Schützenliesl Großhausen LG Auflage 78 80 158

11 Leischner, Rudolf Schützenliesl Großhausen LG Auflage 83 71 154

12 Baur, Anton Schützenliesl Großhausen LG Auflage 72 77 149

13 Kristl, Helmut Schützenliesl Großhausen LG Auflage 56 75 131

Luftgewehr / Luftpistole - RINGE FREISTEHEND

Platz Name, Vorname Verein LG / LP S1 S2 Ringe

1 Rott, Alois Gemütlichkeit Todtenweis LP freist. 71 69 140

2 Pilz, Josef Gemütlichkeit Todtenweis LG freist. 68 71 139

Luftgewehr / Luftpistole - TEILER AUFGELEGT

Platz Name, Vorname Verein LG / LP

1 Reithmeier, Hans (LPa) Kgl. Priv. FSG Aichach LP Auflage 24,9 --

2 Huber, Anton Alpenrose Rehling LG Auflage 33,0 43,1

3 Sturz, Martin Alpenrose Rehling LG Auflage 33,0 91,5

4 Gutmann, Albert Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 68,3 165,9

5 Gutmann, Xaver Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 71,7 133,3

6 Haberl, Michael Alpenrose Rehling LG Auflage 95,2 109,3

7 Leischner, Franz Schützenliesl Großhausen LG Auflage 108,0 183,9

8 Riß, Hans Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 130,3 135

9 Leischner, Rudolf Schützenliesl Großhausen LG Auflage 130,5 134,2

10 Bucher, Franz Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 162,2 176,5

11 Arzberger, Kaspar Grüne Eiche Schönbach LG Auflage 173,9 255,5

12 Kristl, Helmut Schützenliesl Großhausen LG Auflage 275,9 323,7

13 Baur, Anton Schützenliesl Großhausen LG Auflage 340,3 474,5

Luftgewehr / Luftpistole - TEILER FREISTEHEND

Platz Name, Vorname Verein LG / LP

1 Pilz, Josef Gemütlichkeit Todtenweis LG freist. 98,4 176,9

2 Rott, Alois Gemütlichkeit Todtenweis LP freist. 150,6 --

Bester Teiler

Bester Teiler
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